Дело №2-23-116/2024

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
дата                                                                            адрес
Мировой судья судебного участка № 23 Алуштинского судебного района  (г.адрес) фио при ведении протокола судебного заседания помощником судьи фио,
в отсутствие представителя истца наименование организации, поступило ходатайство о рассмотрении в отсутствие представителя;
ответчика – фио, извещена судом надлежащим образом;
с участием третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора – фио, личность установлена по паспорту гражданина Украины;
рассмотрев гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании  задолженности за потребленный природный марка автомобиля, с участием третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора – фио, руководствуясь ст. ст. 194-199  ГПК РФ, мировой судья,
                                                      Р Е Ш И Л:
наименование организации в удовлетворении искового заявления к фио о взыскании  задолженности за потребленный природный марка автомобиля отказать в полном объеме.
Лица, участвующие в деле, их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (городской адрес) заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене решения суда, а в случае, если такое заявление подано – в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья                                                 				                фио